
Trofeo Trione
SLALOM SPECIALE FEMMINILE

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS GAGLIARDI C. ITA PISTE CHATELAINE
ARBITRE LAMBERT N. FRA DEPART 2103 m

ARRIVEE 1963 m
DIRECTEUR D'EPREUVE FOSSON U. ITA DENIVELLE 140 m

HOMOLOGATION 9872/12/10
9872/12/10

1eme MANCHE 2eme MANCHE
TRACEUR BRUNELLI F. ITA COME C ITA
OUVREURS - A - BELFROND A. ITA - A - BELFROND A. ITA

- B - POLESEL D. ITA - B - POLESEL D. ITA

N. PORTES 51 50 50 50
HEURE DE DEPART 10.00 12.45
TEMPS: SOLEIL NEIGE: FINEGRANULEUSE TEMPERATURE D: -3°C A: -2°C
PENALITE APPLIQUEE 47.01 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F= 730
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

FEMMES

1 5 6295580 AGNELLI Carole 2001 ITA 42.34 45.73 1'28.07 0.00
2 11 6536636 HUML Zazie 2001 CZE 42.96 46.51 1'29.47 11.60
3 15 6295396 CITTONE Chiara 2000 ITA 43.97 46.85 1'30.82 22.79
4 1 6296126 BIANCO Cecilia Anna 2003 ITA 43.76 47.17 1'30.93 23.71
5 71 6295861 CALABA Alice 2002 ITA 42.89 48.10 1'30.99 24.20
6 14 6296222 VAGLIO Alessia 2003 ITA 43.51 47.49 1'31.00 24.29
7 10 6295886 CARREL Sofia 2002 ITA 44.14 47.22 1'31.36 27.27
8 6 6295508 CAROLLI Chiara 2001 ITA 43.44 47.95 1'31.39 27.52
9 2 6295818 EHRLICH Giada 2002 ITA 42.87 48.56 1'31.43 27.85

10 8 6296373 PIZZINATO Cecilia 2004 ITA 44.04 47.42 1'31.46 28.10
11 22 6296196 CECERE Margherita 2003 ITA 44.15 47.53 1'31.68 29.92
12 17 6296136 MARANGON Martina 2003 ITA 44.19 48.04 1'32.23 34.48
13 13 6296108 CALORO Benedetta 2003 ITA 44.99 47.42 1'32.41 35.97
14 7 6295868 ANTONUCCI Giulia 2002 ITA 44.91 48.43 1'33.34 43.68
15 21 6296138 CASTALDO Ludovica 2003 ITA 45.81 48.02 1'33.83 47.74
16 9 6295517 MARELIATI Ilaria 2001 ITA 45.39 48.91 1'34.30 51.64
17 37 6296002 BRUMIN Martine 2003 ITA 45.81 48.75 1'34.56 53.79
18 20 6295258 CAPUCCI Eva 2000 ITA 45.86 48.83 1'34.69 54.87
19 18 6295596 FREPPAZ Valentina 2001 ITA 45.88 48.83 1'34.71 55.04
20 70 6296456 BOANO Greta 2004 ITA 46.71 48.27 1'34.98 57.28
21 32 6296304 BOGGIO Chiara Olga 2004 ITA 46.14 49.10 1'35.24 59.43
22 56 6296409 TOJA Maria 2004 ITA 46.36 48.94 1'35.30 59.93
23 25 6296146 PERELLI-ROCCO Isabella 2003 ITA 46.66 48.93 1'35.59 62.33
24 43 6296376 GALLI Vittoria Maria 2004 ITA 46.66 49.17 1'35.83 64.32
25 60 6296403 VERDUCCI Chiara 2004 ITA 48.10 48.08 1'36.18 67.22
26 46 6296295 AMADORI Maria 2004 ITA 46.23 50.32 1'36.55 70.29
27 23 496526 ARAUJO Ines 2003 ESP 47.34 49.34 1'36.68 71.37
28 28 6295801 CHIODO Martina 2002 ITA 45.70 51.60 1'37.30 76.51
29 35 6296114 SCHREIBER Astrid 2003 ITA 48.67 52.20 1'40.87 106.10
30 38 6296107 POLLI Angelica Maria 2003 ITA 49.05 52.12 1'41.17 108.58
31 30 6295280 GLOOR Olimpia Maria 2000 ITA 48.37 52.99 1'41.36 110.16
32 39 6295815 SPINELLA Sara 2002 ITA 48.68 53.85 1'42.53 119.86
33 67 6296410 NIGRA Alice 2004 ITA 49.54 53.53 1'43.07 124.33
34 34 6296059 GALBIATI Giulia 2003 ITA 50.43 53.12 1'43.55 128.31
35 40 6296035 STACCHETTI Matilde 2003 ITA 49.92 53.66 1'43.58 128.56
36 68 6296318 CEROSILLO Giulia 2004 ITA 50.11 55.05 1'45.16 141.66
37 49 6295279 CUGNOD Melanie 2000 ITA 50.06 55.33 1'45.39 143.56

12-01-2021  /  Pila - Gressan (ITA) ITA5532.1137     SF8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 730
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

38 66 6296258 LUCAT Arianna 2004 ITA 49.08 57.47 1'46.55 153.18
39 41 6295511 PIEILLER Helodie 2001 ITA 50.54 56.06 1'46.60 153.59
40 53 235358 OETTLI Ariadni 2002 GRE 52.15 55.48 1'47.63 162.13
41 33 6296192 FUMAGALLI Bianca Maria 2003 ITA 52.25 55.43 1'47.68 162.54
42 55 6296474 DIBELLO Beatrice 2004 ITA 52.91 55.99 1'48.90 172.66
43 45 6295947 OTTOZ Astrid 2002 ITA 54.46 59.14 1'53.60 211.61
44 64 6295572 BERTOLAZZI Silvia 2001 ITA 55.37 58.94 1'54.31 217.50

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 6

24 6295779 LAZZERI Elena 2002 ITA
47 6296125 RIVOLTA Marta 2003 ITA
51 6295498 CERISE Sylvie 2001 ITA
52 6296160 PONTIROLI Benedetta 2003 ITA
54 6295413 CALABA Arianna 2000 ITA
59 6296390 RIVOLTA Emma 2004 ITA

ABANDONS 1ere MANCHE 6

3 496454 SANMARTIN ARBONES Ines 2001 ESP
4 6295325 CARREL Martina 2000 ITA

26 6296315 RAFFAELLI Maria Vittoria 2004 ITA
27 6295677 DOOMS Camilla 2001 ITA
61 6296414 ORESTANO Costanza 2004 ITA
63 486300 LOMOVSKIKH Varvara 2004 RUS

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 4

29 6295497 BRONZING Elena 2001 ITA PORTE N. 49
31 6295853 OLGIATI Ludovica 2002 ITA PORTE N. 49
50 6296200 FERRI Laura 2003 ITA PORTE N. 48
58 6296444 HULTBERG Julia 2004 ITA PORTE N. 49

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 0

ABANDONS 2eme MANCHE 11

12 6295287 BRUNET Nadine 2000 ITA
16 6295814 SPINELLA Gaia 2002 ITA
19 6296037 ROSA Aurora 2003 ITA
36 6296122 PERRONI Camilla Chiara 2003 ITA
42 6295819 ZANI Beatrice 2002 ITA
44 6295803 SEGALA Carolina 2002 ITA
48 6295864 ORSIERES Alice 2002 ITA
57 6296267 FERRARIS Leila 2004 ITA
62 6296406 ISABEL Nicole 2004 ITA
65 6296405 DALLE Annalisa 2004 ITA
69 6296458 SAVOIA Francesca Maria 2004 ITA

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 0

12-01-2021  /  Pila - Gressan (ITA) ITA5532.1137     SF8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo Trione
SLALOM HOMMES

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS GAGLIARDI C. ITA PISTE CHATELAINE
ARBITRE LAMBERT N. FRA DEPART 2103 m

ARRIVEE 1963 m
DIRECTEUR D'EPREUVE FOSSON U. ITA DENIVELLE 140 m

HOMOLOGATION 9872/12/10
9872/12/10

1eme MANCHE 2eme MANCHE
TRACEUR BRUNELLI F. ITA COME C. ITA
OUVREURS - A - BELFROND A. ITA - A - BELFROND A. ITA

- B - POLESEL D. ITA - B - POLESEL D. ITA

N. PORTES 53 51 51 50
HEURE DE DEPART 10.00 12.45
TEMPS: SOLEIL NEIGE: FINEGRANULEUSE TEMPERATURE D: -3°C A: -2°C
PENALITE APPLIQUEE 67.73 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F= 730
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

HOMMES

1 105 6294203 VIDONI Giacomo Antonio 2002 ITA 41.84 42.16 1'24.00 0.00
2 113 6293869 BIELLER Peter 2001 ITA 42.28 43.18 1'25.46 12.69
3 126 6191420 BARALDI Lio 2004 FRA 42.54 43.01 1'25.55 13.47
4 103 512516 STOFFEL Ralf 2002 SUI 41.53 44.15 1'25.68 14.60
5 104 6294902 ROMELE Federico 2004 ITA 42.45 43.27 1'25.72 14.95
6 118 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA 42.95 42.91 1'25.86 16.16
7 117 512517 BORTIS Gian-Luca 2002 SUI 42.61 43.42 1'26.03 17.64
8 106 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA 42.28 43.83 1'26.11 18.34
9 108 60319 MASQUELIER Louis 2003 BEL 42.94 43.61 1'26.55 22.16

10 101 6293871 PEAQUIN Alessandro 2001 ITA 43.18 43.43 1'26.61 22.68
11 111 6294012 VARESE Lorenzo Carlo 2001 ITA 44.07 42.87 1'26.94 25.55
12 129 6191417 CHARLES ODDOUX Nils 2004 FRA 43.98 43.01 1'26.99 25.98
13 136 6294508 NIEROZ Yannick 2003 ITA 43.58 43.51 1'27.09 26.85

116 10000012 VALDITARA Filippo 2004 ITA 43.96 43.13 1'27.09 26.85
15 131 6294901 RIVA Pietro 2004 ITA 44.29 42.94 1'27.23 28.07
16 121 6293979 BOMBARDIERI Michele 2001 ITA 43.71 43.56 1'27.27 28.42
17 154 6191415 DARDELET Alban 2004 FRA 44.27 43.08 1'27.35 29.11
18 124 6294583 QUEY Philippe 2003 ITA 43.95 43.43 1'27.38 29.37
19 133 6294890 BISELLO Pietro 2004 ITA 43.78 43.65 1'27.43 29.81
20 132 10000011 BELFROND Jacques 2004 ITA 44.15 43.42 1'27.57 31.03
21 137 6294530 GIORDA Luca 2003 ITA 44.26 43.68 1'27.94 34.24
22 128 6294321 COCCOZ Stephan 2002 ITA 44.23 43.91 1'28.14 35.98
23 123 6294580 PANZA Pierluca 2003 ITA 44.30 44.20 1'28.50 39.11
24 143 6294546 CHIARAVALLI Alessandro 2003 ITA 44.34 44.26 1'28.60 39.98
25 125 6191267 BOMMER Edgar 2003 FRA 44.73 44.29 1'29.02 43.63
26 159 6294896 STIRANO Lorenzo 2004 ITA 44.68 44.61 1'29.29 45.97
27 130 6294241 ARNALDI Alessandro 2002 ITA 44.61 44.85 1'29.46 47.45
28 163 6294920 VOTTERO Matteo 2004 ITA 45.00 45.07 1'30.07 52.75
29 139 492439 ARRUEBO Guillermo 2003 ESP 45.49 44.67 1'30.16 53.53
30 135 6294329 VACQUIN Gilles 2002 ITA 45.61 45.08 1'30.69 58.14
31 152 10000086 TORNO Tommaso Maria Renato 2004 ITA 45.60 45.36 1'30.96 60.49
32 156 6294919 GIOVE Girolamo 2004 ITA 46.49 44.57 1'31.06 61.35
33 164 6294918 GIRARDI Edoardo Paolo 2004 ITA 45.93 45.15 1'31.08 61.53
34 144 6294585 GAIA Edoardo Pietro 2003 ITA 45.61 45.60 1'31.21 62.66
35 170 6294921 ANDREIS Matteo 2004 ITA 46.19 45.13 1'31.32 63.61
36 196 6294957 DEL TORRE Mattia Mario 2004 ITA 46.62 45.71 1'32.33 72.39
37 141 6294582 GERA Federico 2003 ITA 47.18 45.27 1'32.45 73.43

12-01-2021  /  Gressan (ITA) ITA0622.1137     SM8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 730
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

38 186 10000058 MATHIOU Thierry 2004 ITA 47.11 45.53 1'32.64 75.09
39 182 6294941 FADDA Stefano 2004 ITA 46.95 46.02 1'32.97 77.95
40 208 6191422 TCHIBOZO Nathan 2004 FRA 46.86 46.40 1'33.26 80.47
41 167 6191421 DUMONT George 2004 FRA 47.49 46.64 1'34.13 88.03
42 171 10000089 GRECO Edoardo 2004 ITA 47.54 46.81 1'34.35 89.95
43 161 6294584 MATTEI Filippo 2003 ITA 47.28 47.24 1'34.52 91.42
44 176 6293870 COMMOD Lorenzo 2001 ITA 46.75 47.80 1'34.55 91.68
45 209 10000134 BURGAY Andre' 2004 ITA 48.50 46.49 1'34.99 95.51
46 155 6294251 PICCHIOTTINO Pietro 2002 ITA 47.04 47.99 1'35.03 95.86
47 168 6294686 CARREL Edoardo 2003 ITA 48.22 46.91 1'35.13 96.73
48 198 6294866 DE CONCILIIS Luigi Maria 2004 ITA 48.40 47.52 1'35.92 103.59
49 162 6294547 ROLANDO Martino Nicola 2003 ITA 46.92 49.07 1'35.99 104.20
50 188 6294900 RICHIEDEI Simone 2004 ITA 47.41 48.63 1'36.04 104.63
51 194 10000133 BOSCHETTO Riccardo 2004 ITA 49.06 47.82 1'36.88 111.93
52 150 6293640 MALABAILA Filippo 2000 ITA 48.63 48.90 1'37.53 117.58
53 165 6294786 EVOLANDRO Nicholas 2003 ITA 49.10 49.46 1'38.56 126.53
54 185 10000090 FERRERO Giacomo 2004 ITA 50.20 48.39 1'38.59 126.79
55 195 6294790 GIANCHINI Nicolo' 2003 ITA 49.55 49.42 1'38.97 130.10
56 205 6294767 RAMA Andrea 2003 ITA 49.86 49.84 1'39.70 136.44
57 183 10000201 BARBERO Niccolo' 2004 ITA 50.81 50.32 1'41.13 148.87
58 202 10000169 OLIVIERI Tommaso 2004 ITA 52.86 48.37 1'41.23 149.74
59 200 10000143 NIEDDU Francesco Lorenzo A 2004 ITA 52.08 50.07 1'42.15 157.73
60 190 6294865 SCHIAPPA Mattia 2004 ITA 53.11 51.48 1'44.59 178.94
61 201 6294779 ROSSETTI Vittorio 2002 ITA 56.34 56.09 1'52.43 247.07

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 8

110 6294944 BUCCIARDINI Diego 2004 ITA
112 6293443 BORGOGNO Mattia 2000 ITA
120 6191124 BRUDNO Benjamin 2002 FRA
122 6294383 MALVOLTI Giacomo 2002 ITA
146 6294903 VALOTI Paolo 2004 ITA
157 10000019 ZAMPOLINI Federico 2004 ITA
177 240152 VALERI David 2000 HUN
203 10000184 CARETTA Leonardo 2004 ITA

ABANDONS 1ere MANCHE 25

102 6294528 CANONICO Tommaso 2003 ITA
119 6293453 TORNO Francescomaria Ugo 2000 ITA
127 6294568 BRANCACCIO Aldo 2003 ITA
145 6294397 TOJA Nicolo' 2002 ITA
148 10000013 BORRI Carlo Giuseppe 2004 ITA
151 6294685 CESANA Leonardo 2003 ITA
158 6294509 BISSON Thomas 2003 ITA
160 6294011 CENTRONE Tommaso 2001 ITA
169 6294532 ALLERA LONGO Alessandro 2003 ITA
172 6191522 AUBIN Paul 2004 FRA
173 6293868 VISENDAZ Andrea 2001 ITA
174 6294529 CORSELLI Andrea 2003 ITA
175 6293435 VUILLERMIN Christian 2000 ITA
178 6294322 MIRAGLIO Riccardo 2002 ITA
180 10000210 ROSSI Andrea Stefaan Rosan 2004 ITA
181 10000144 ORTA Nicola 2004 ITA
184 6294753 TOGNAN Didier 2003 ITA
187 6294915 SORDI Luca 2004 ITA
189 6294897 VIERIN Andre 2004 ITA
191 6294894 GREGORI Jacopo 2004 ITA
193 6294899 RICHIEDEI Davide 2004 ITA
197 10000066 ENRIETTI Umberto 2004 ITA
199 10000168 MICHELOTTI Giulio 2004 ITA
204 6294860 ANGLESIO Andre' 2004 ITA
207 10000091 COSTI Federico 2004 ITA

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 1

206 6294867 CONTARDI FALCO Sergio 2004 ITA PORTE N. 17

12-01-2021  /  Gressan (ITA) ITA0622.1137     SM8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 730
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 1

114 6293649 TEDESCHINI Sandro 2000 ITA

ABANDONS 2eme MANCHE 13

107 6294293 BERTHOD Stephane 2002 ITA
109 492448 GONZALVEZ Daniel 2003 ESP
115 6294147 BETHAZ Stephane 2002 ITA
134 6191277 VERNEY Flavien 2003 FRA
138 6294524 MAGNETTI Leonardo 2003 ITA
140 6294662 TRANCHINA Pietro 2003 ITA
142 512453 FUX Robin 2001 SUI
147 6294586 OBERT Marco 2003 ITA
149 6294587 MICHELI Marco 2003 ITA
153 6294854 ROSSI Matteo 2004 ITA
166 6294365 MECUGNI Federico 2002 ITA
179 6293975 GARIN Nil 2001 ITA
192 6294212 OTTINO Elia 2002 ITA

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 0

12-01-2021  /  Gressan (ITA) ITA0622.1137     SM8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo Trione
SLALOM SPECIALE FEMMINILE
RESULTATS 1ere MANCHE

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS GAGLIARDI C. ITA PISTE CHATELAINE
ARBITRE LAMBERT N. FRA DEPART 2103 m

ARRIVEE 1963 m
DIRECTEUR D'EPREUVE FOSSON U. ITA DENIVELLE 140 m

HOMOLOGATION 9872/12/10
9872/12/10

1eme MANCHE 2eme MANCHE
TRACEUR BRUNELLI F. ITA COME C ITA
OUVREURS - A - BELFROND A. ITA - A -

- B - POLESEL D. ITA - B -

N. PORTES 51 50
HEURE DE DEPART 10.00
TEMPS: SOLEIL NEIGE: FINEGRANULEUSE TEMPERATURE D: -3°C A: -2°C
PENALITE APPLIQUEE 0.00 SIGNATURE ELECTRONIQUE

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS
DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

FEMMES

1 5 6295580 AGNELLI Carole 2001 ITA 42.34
2 12 6295287 BRUNET Nadine 2000 ITA 42.41
3 2 6295818 EHRLICH Giada 2002 ITA 42.87
4 71 6295861 CALABA Alice 2002 ITA 42.89
5 11 6536636 HUML Zazie 2001 CZE 42.96
6 6 6295508 CAROLLI Chiara 2001 ITA 43.44
7 14 6296222 VAGLIO Alessia 2003 ITA 43.51
8 1 6296126 BIANCO Cecilia Anna 2003 ITA 43.76
9 15 6295396 CITTONE Chiara 2000 ITA 43.97

10 8 6296373 PIZZINATO Cecilia 2004 ITA 44.04
11 10 6295886 CARREL Sofia 2002 ITA 44.14
12 22 6296196 CECERE Margherita 2003 ITA 44.15
13 17 6296136 MARANGON Martina 2003 ITA 44.19
14 7 6295868 ANTONUCCI Giulia 2002 ITA 44.91
15 13 6296108 CALORO Benedetta 2003 ITA 44.99
16 9 6295517 MARELIATI Ilaria 2001 ITA 45.39
17 28 6295801 CHIODO Martina 2002 ITA 45.70
18 37 6296002 BRUMIN Martine 2003 ITA 45.81

21 6296138 CASTALDO Ludovica 2003 ITA 45.81
20 20 6295258 CAPUCCI Eva 2000 ITA 45.86
21 18 6295596 FREPPAZ Valentina 2001 ITA 45.88
22 16 6295814 SPINELLA Gaia 2002 ITA 46.07
23 32 6296304 BOGGIO Chiara Olga 2004 ITA 46.14
24 46 6296295 AMADORI Maria 2004 ITA 46.23
25 19 6296037 ROSA Aurora 2003 ITA 46.26
26 56 6296409 TOJA Maria 2004 ITA 46.36
27 43 6296376 GALLI Vittoria Maria 2004 ITA 46.66

25 6296146 PERELLI-ROCCO Isabella 2003 ITA 46.66
29 70 6296456 BOANO Greta 2004 ITA 46.71
30 23 496526 ARAUJO Ines 2003 ESP 47.34
31 44 6295803 SEGALA Carolina 2002 ITA 47.39
32 42 6295819 ZANI Beatrice 2002 ITA 47.81
33 60 6296403 VERDUCCI Chiara 2004 ITA 48.10
34 36 6296122 PERRONI Camilla Chiara 2003 ITA 48.20
35 30 6295280 GLOOR Olimpia Maria 2000 ITA 48.37
36 35 6296114 SCHREIBER Astrid 2003 ITA 48.67
37 39 6295815 SPINELLA Sara 2002 ITA 48.68
38 57 6296267 FERRARIS Leila 2004 ITA 48.77

12-01-2021  /  Pila - Gressan (ITA) ITA5532.1137     SF4 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS
DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

39 38 6296107 POLLI Angelica Maria 2003 ITA 49.05
40 66 6296258 LUCAT Arianna 2004 ITA 49.08
41 65 6296405 DALLE Annalisa 2004 ITA 49.22
42 67 6296410 NIGRA Alice 2004 ITA 49.54
43 40 6296035 STACCHETTI Matilde 2003 ITA 49.92
44 49 6295279 CUGNOD Melanie 2000 ITA 50.06
45 68 6296318 CEROSILLO Giulia 2004 ITA 50.11
46 62 6296406 ISABEL Nicole 2004 ITA 50.36
47 34 6296059 GALBIATI Giulia 2003 ITA 50.43
48 41 6295511 PIEILLER Helodie 2001 ITA 50.54
49 53 235358 OETTLI Ariadni 2002 GRE 52.15
50 33 6296192 FUMAGALLI Bianca Maria 2003 ITA 52.25
51 48 6295864 ORSIERES Alice 2002 ITA 52.77
52 55 6296474 DIBELLO Beatrice 2004 ITA 52.91
53 69 6296458 SAVOIA Francesca Maria 2004 ITA 53.08
54 45 6295947 OTTOZ Astrid 2002 ITA 54.46
55 64 6295572 BERTOLAZZI Silvia 2001 ITA 55.37

ABSENT AU DEPART .. 6

24 6295779 LAZZERI Elena 2002 ITA
47 6296125 RIVOLTA Marta 2003 ITA
51 6295498 CERISE Sylvie 2001 ITA
52 6296160 PONTIROLI Benedetta 2003 ITA
54 6295413 CALABA Arianna 2000 ITA
59 6296390 RIVOLTA Emma 2004 ITA

ABANDONS .......... 6

3 496454 SANMARTIN ARBONES Ines 2001 ESP
4 6295325 CARREL Martina 2000 ITA

26 6296315 RAFFAELLI Maria Vittoria 2004 ITA
27 6295677 DOOMS Camilla 2001 ITA
61 6296414 ORESTANO Costanza 2004 ITA
63 486300 LOMOVSKIKH Varvara 2004 RUS

DISQUALIFIES ...... 4

29 6295497 BRONZING Elena 2001 ITA PORTE N. 49
31 6295853 OLGIATI Ludovica 2002 ITA PORTE N. 49
50 6296200 FERRI Laura 2003 ITA PORTE N. 48
58 6296444 HULTBERG Julia 2004 ITA PORTE N. 49

12-01-2021  /  Pila - Gressan (ITA) ITA5532.1137     SF4 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo Trione
SLALOM HOMMES

RESULTATS 1ere MANCHE

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS GAGLIARDI C. ITA PISTE CHATELAINE
ARBITRE LAMBERT N. FRA DEPART 2103 m

ARRIVEE 1963 m
DIRECTEUR D'EPREUVE FOSSON U. ITA DENIVELLE 140 m

HOMOLOGATION 9872/12/10
9872/12/10

1eme MANCHE 2eme MANCHE
TRACEUR BRUNELLI F. ITA COME C. ITA
OUVREURS - A - BELFROND A. ITA - A - BELFROND A. ITA

- B - POLESEL D. ITA - B - POLESEL D. ITA

N. PORTES 53 51
HEURE DE DEPART 10.00
TEMPS: SOLEIL NEIGE: FINEGRANULEUSE TEMPERATURE D: -3°C A: -2°C
PENALITE APPLIQUEE 0.00 SIGNATURE ELECTRONIQUE

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS
DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

HOMMES

1 103 512516 STOFFEL Ralf 2002 SUI 41.53
2 115 6294147 BETHAZ Stephane 2002 ITA 41.54
3 105 6294203 VIDONI Giacomo Antonio 2002 ITA 41.84
4 113 6293869 BIELLER Peter 2001 ITA 42.28

106 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA 42.28
6 104 6294902 ROMELE Federico 2004 ITA 42.45
7 126 6191420 BARALDI Lio 2004 FRA 42.54
8 117 512517 BORTIS Gian-Luca 2002 SUI 42.61
9 109 492448 GONZALVEZ Daniel 2003 ESP 42.63

10 114 6293649 TEDESCHINI Sandro 2000 ITA 42.80
11 107 6294293 BERTHOD Stephane 2002 ITA 42.92
12 108 60319 MASQUELIER Louis 2003 BEL 42.94
13 118 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA 42.95
14 101 6293871 PEAQUIN Alessandro 2001 ITA 43.18
15 136 6294508 NIEROZ Yannick 2003 ITA 43.58
16 138 6294524 MAGNETTI Leonardo 2003 ITA 43.61
17 121 6293979 BOMBARDIERI Michele 2001 ITA 43.71
18 133 6294890 BISELLO Pietro 2004 ITA 43.78
19 140 6294662 TRANCHINA Pietro 2003 ITA 43.86
20 124 6294583 QUEY Philippe 2003 ITA 43.95
21 116 10000012 VALDITARA Filippo 2004 ITA 43.96
22 129 6191417 CHARLES ODDOUX Nils 2004 FRA 43.98
23 111 6294012 VARESE Lorenzo Carlo 2001 ITA 44.07
24 132 10000011 BELFROND Jacques 2004 ITA 44.15
25 128 6294321 COCCOZ Stephan 2002 ITA 44.23
26 137 6294530 GIORDA Luca 2003 ITA 44.26
27 154 6191415 DARDELET Alban 2004 FRA 44.27
28 131 6294901 RIVA Pietro 2004 ITA 44.29
29 123 6294580 PANZA Pierluca 2003 ITA 44.30
30 143 6294546 CHIARAVALLI Alessandro 2003 ITA 44.34
31 130 6294241 ARNALDI Alessandro 2002 ITA 44.61
32 159 6294896 STIRANO Lorenzo 2004 ITA 44.68
33 125 6191267 BOMMER Edgar 2003 FRA 44.73
34 142 512453 FUX Robin 2001 SUI 44.90
35 163 6294920 VOTTERO Matteo 2004 ITA 45.00
36 139 492439 ARRUEBO Guillermo 2003 ESP 45.49
37 152 10000086 TORNO Tommaso Maria Renato 2004 ITA 45.60
38 144 6294585 GAIA Edoardo Pietro 2003 ITA 45.61
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38 135 6294329 VACQUIN Gilles 2002 ITA 45.61
40 134 6191277 VERNEY Flavien 2003 FRA 45.69
41 164 6294918 GIRARDI Edoardo Paolo 2004 ITA 45.93
42 170 6294921 ANDREIS Matteo 2004 ITA 46.19
43 153 6294854 ROSSI Matteo 2004 ITA 46.32
44 156 6294919 GIOVE Girolamo 2004 ITA 46.49
45 196 6294957 DEL TORRE Mattia Mario 2004 ITA 46.62
46 149 6294587 MICHELI Marco 2003 ITA 46.63
47 176 6293870 COMMOD Lorenzo 2001 ITA 46.75
48 208 6191422 TCHIBOZO Nathan 2004 FRA 46.86
49 162 6294547 ROLANDO Martino Nicola 2003 ITA 46.92
50 192 6294212 OTTINO Elia 2002 ITA 46.95

182 6294941 FADDA Stefano 2004 ITA 46.95
52 155 6294251 PICCHIOTTINO Pietro 2002 ITA 47.04
53 186 10000058 MATHIOU Thierry 2004 ITA 47.11
54 141 6294582 GERA Federico 2003 ITA 47.18
55 161 6294584 MATTEI Filippo 2003 ITA 47.28
56 147 6294586 OBERT Marco 2003 ITA 47.35
57 188 6294900 RICHIEDEI Simone 2004 ITA 47.41
58 167 6191421 DUMONT George 2004 FRA 47.49
59 171 10000089 GRECO Edoardo 2004 ITA 47.54
60 168 6294686 CARREL Edoardo 2003 ITA 48.22
61 198 6294866 DE CONCILIIS Luigi Maria 2004 ITA 48.40
62 209 10000134 BURGAY Andre' 2004 ITA 48.50
63 150 6293640 MALABAILA Filippo 2000 ITA 48.63
64 166 6294365 MECUGNI Federico 2002 ITA 48.78
65 194 10000133 BOSCHETTO Riccardo 2004 ITA 49.06
66 165 6294786 EVOLANDRO Nicholas 2003 ITA 49.10
67 179 6293975 GARIN Nil 2001 ITA 49.48
68 195 6294790 GIANCHINI Nicolo' 2003 ITA 49.55
69 205 6294767 RAMA Andrea 2003 ITA 49.86
70 185 10000090 FERRERO Giacomo 2004 ITA 50.20
71 183 10000201 BARBERO Niccolo' 2004 ITA 50.81
72 200 10000143 NIEDDU Francesco Lorenzo A 2004 ITA 52.08
73 202 10000169 OLIVIERI Tommaso 2004 ITA 52.86
74 190 6294865 SCHIAPPA Mattia 2004 ITA 53.11
75 201 6294779 ROSSETTI Vittorio 2002 ITA 56.34

ABSENT AU DEPART .. 8

110 6294944 BUCCIARDINI Diego 2004 ITA
112 6293443 BORGOGNO Mattia 2000 ITA
120 6191124 BRUDNO Benjamin 2002 FRA
122 6294383 MALVOLTI Giacomo 2002 ITA
146 6294903 VALOTI Paolo 2004 ITA
157 10000019 ZAMPOLINI Federico 2004 ITA
177 240152 VALERI David 2000 HUN
203 10000184 CARETTA Leonardo 2004 ITA

ABANDONS .......... 25

102 6294528 CANONICO Tommaso 2003 ITA
119 6293453 TORNO Francescomaria Ugo 2000 ITA
127 6294568 BRANCACCIO Aldo 2003 ITA
145 6294397 TOJA Nicolo' 2002 ITA
148 10000013 BORRI Carlo Giuseppe 2004 ITA
151 6294685 CESANA Leonardo 2003 ITA
158 6294509 BISSON Thomas 2003 ITA
160 6294011 CENTRONE Tommaso 2001 ITA
169 6294532 ALLERA LONGO Alessandro 2003 ITA
172 6191522 AUBIN Paul 2004 FRA
173 6293868 VISENDAZ Andrea 2001 ITA
174 6294529 CORSELLI Andrea 2003 ITA
175 6293435 VUILLERMIN Christian 2000 ITA
178 6294322 MIRAGLIO Riccardo 2002 ITA
180 10000210 ROSSI Andrea Stefaan Rosan 2004 ITA
181 10000144 ORTA Nicola 2004 ITA
184 6294753 TOGNAN Didier 2003 ITA
187 6294915 SORDI Luca 2004 ITA
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189 6294897 VIERIN Andre 2004 ITA
191 6294894 GREGORI Jacopo 2004 ITA
193 6294899 RICHIEDEI Davide 2004 ITA
197 10000066 ENRIETTI Umberto 2004 ITA
199 10000168 MICHELOTTI Giulio 2004 ITA
204 6294860 ANGLESIO Andre' 2004 ITA
207 10000091 COSTI Federico 2004 ITA

DISQUALIFIES ...... 1

206 6294867 CONTARDI FALCO Sergio 2004 ITA PORTE N. 17
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